paupertas honorata. 15. 1. filii S. Bir-
 giti & paupertas. 15. 14.
 Cato cur conuictis abstineret? 47. 6.
 Cella à sagis occupata. 64. 2.
 Centupliū recipit pauper succurrens. 10. 8.
 Cereuisiæ alba potatores quàm infans?
 63. 9.
 Cerimonias non esse contemnendas. 60. 9.
 Sacrus non per socum imitandas. 63. 9.
 Certandi duo genera. 56. 4.
 Cerinthum quàm vitari S. Ioannes Apo-
 stelus? 60. 3.
 Chagani regis strages. 5. 17.
 Chaldaeorum impureas gladio punita.
 61. 6.
 Caritas proximi. 37. 4. quid efficiat?
 43. 2. remunerata contra furem. 44.
 7. quomodo malum non cogitet? 46. 3.
 Chilon dissuasiarum contemptor. 4. 7.
 Choro complures punia. 51. 6. nocturna
 sagarum. 64. 2.
 Christiani olim cur se initio operis cruce
 signarint? 21. 1. cur se fratres appel-
 larint? 27. 13. q̄s antea bella? 56. 8.
 eorum erga terram sanctam pietas. 62.
 1. impietas. 62. 2. culpa, ob quam inde
 expulsi. ibid. tempore cladis Hierosoly-
 mitana ubi fuerint? 53. 3. qui penam
 mereantur Iudaorum? 53. 16. eorum
 blasphemia sunt maiores, quàm Ethni-
 corum, cur? 64. 6.
 Christophorus Longolius cur tantopere ho-
 noratus à regibus, populis, Urbibus?
 26. 6.
 Christus Dominus ob paupertatem à lu-
 daiis spreus. 13. q̄s in voluntarie pau-
 per? 14. 4. non erubescit pauperes fra-
 tres vocare. 15. 2. humanum genus mor-
 te sua redimens, à Cetro in imagine
 expressus. 17. 9. quo cultu honorandus?
 18. 2. quid dixerit de q̄s, qui honorem
 sibi tamquam finem prafigunt? 19. 7.

exemplo suo docuit honorum fugam. 39.
 4. à se humilitatem discis Volens, an
 humilitatem simularet? 40. 2. an ha-
 bere potuerit iudicium Gilitariis sua?
 ib. fuit summè humilius, cur? 40. 4.
 eius & ars causa. 40. 5. seqq. passus &
 peccator, & latro. 40. 8. quantum ea
 ro dederit peccatoribus exemplum? ib.
 cur peccare non potuerit? ib. cur se fi-
 lium hominū vocarit? ib. an legem sa-
 lionis abrogarit? 42. 6. cur alteram
 maxillam percussenti ipse non praeue-
 rit? 42. 5. sibi factum censeat, quod fit
 pauperibus. 43. 6. 8. Catharina libe-
 ralitatem erga pauperes quomodo ap-
 probarit? 43. 6. restorfit dicta in dæmo-
 nem & alios. 47. 5. aures clausit im-
 misericordis. 52. 14. venditum Gili pre-
 tium, & se vindicavit. 53. 7. bella appro-
 bavit. 56. 9. eius tempore qualis pax ex
 prædicatione. 56. 6.
 Charilus poeta cur semper fuerit cum Ly-
 sandro? 20. 1.
 Chrysergyrum quod genus & etigali? 5. 6.
 S. Chrysostomus cur & quo modo Episco-
 patum petierit? 22. 2. ob quid S. Pau-
 lum maximè beatam iudicavit? 39. 5.
 Cibū qualibus & suis Ioannes Baptista? 14.
 3. Apostoli. 14. 6.
 Cenas quales ederet S. Ioannes Baptista?
 14. 3.
 Cicero ob ambitionem carpendus. 20. 1.
 eius Gills cur exusta? 6. 4.
 Ciconiam occidere apud Thessalos, cur ca-
 pitale? 24. 1.
 Cilicia Venerorum inuenum. 63. 13.
 Cingarorum mores & artes. 61. 10.
 Circus cur similis peccator? 44. 2.
 Citharedo quàm ingratus Dionysius?
 43. 5.
 Clades bellorum. 55. 3.
 Clamor pauperum ut ad cælū. 6. 6. & 13. 50.
 S. Clara